Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Основная школа № 35 имени Героя Советского Союза Н.А. Кривова»

ПРИКАЗ

01.09.2018          № 01-22/107-1

О создании проектной (рабочей) группы

и назначении ответственных за  работу основной школы №35

как участника регионального проекта

в 2018-2019 учебном году

          В соответствии с муниципальной программой "Развитие образования" с целью

совершенствования инновационной деятельности, реализации федеральных

государственных образовательных стандартов, на основании приказа департамента

образования Ярославской области №865/01-03 от 15.12.2015 года, присвоении основной

школе № 35 статуса участника регионального проекта «Разработка и внедрение

региональной стратегии помощи школам, работающим в сложных социальных контекстах»,

на основании решения колегии департамента образования Ярославской области от

23.05.2018 «Об участии Ярославской области в мероприятиях Федеральной целевой

программы развития на 2016-2020 гг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить участие основной школы №35 в мероприятиях по реализации

регионального проекта «Региональная стратегия поддержки школ, работающих в сложных

социальных условиях» (2018 – 2020 гг.), сопровождаемого ГАУ ДПО ЯО Институтом

развития образования.

2. Назначить ответственным за подготовку и организацию работы основной школы № 35

как участника регионального проекта «Региональная стратегия поддержки школ,

работающих в сложных социальных условиях» (2018 – 2020 гг.) заместителя директора по

УВР Хорошеву Елену Владимировну.

3. Продолжить работу рабочей группы основной школы № 35 по реализации

мероприятий в рамках участника регионального проекта «Региональная стратегия

поддержки школ, работающих в сложных социальных условиях»

Председатель рабочей группы:

1. Хелашвили О.В., директор школы

Заместитель председателя:

2. Хорошева Е.В., заместитель директора по учебно-воспитательной работе,

учитель физики

Члены Рабочей группы:

3. Долецкая О.В., заместитель директора по учебно-воспитательной работе,

учитель русского языка и литературы

4. Сафронова Н.В., заместитель директора по ВР, учитель математики,

5. Мухина Н.А., учитель физической культуры

6. Журжина Е.С., учитель английского языка, председатель ПК

7. Грибинюк Д.Н., учитель начальных классов, ответственная за работу КОУЧей

4. Поручить рабочей группе осуществление информационного, научно-методического,

экспертного сопровождения мероприятий регионального проекта «Региональная стратегия

поддержки школ, работающих в сложных социальных условиях», способствовать

вовлечению в данный процесс всех членов педагогического коллектива школы, внедряя

новые педагогические технологии, используя инструмент коучинга.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы        О.В. Хелашвили